Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича

354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11

                                                            ПРИКАЗ
От 31.08.2023 г. № 466

«О создании бракеражной комиссии»
               Решение Городского Собрания Сочи муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 24.02.2022 № 19 (в ред.

от 12.05.2022 № 68

              Постановление администрации муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 22.03.2022 № 717 «Об утверждении

порядка установления частичной компенсации стоимости питания обучающихся по

образовательным программам основного общего образования, среднего общего

образования по очной форме обучения и педагогических работников, обеспечения

молоком или молочными продуктами обучающихся муниципальных

образовательных организаций муниципального образования городской округ город-

курорт Сочи Краснодарского края, в 2023-2024 уч.году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить заместителя директора по АХР Волошенюк Елену

Михайловну, ответственной за организацию питания учащихся и

педагогических работников МОБУ СОШ № 92.

2.В целях общественного контроля за организацией и качеством школьного

питания создать бракеражную комиссию в составе:

- Корнилова С.А. - библиотекарь

- Плукчи Н.С. – зам. директора по ВР

- Саакян С.В. – председатель  РК

- Волошенюк Е.М. - ответственный по питанию

- Лушкова З.С. – мед.сестра
- осуществлять контроль за организацией школьного питания в соответствии
с рекомендациями - не реже 2 раза в месяц.
- в случае выявлений нарушений, касающихся качества блюд или
организации школьного питания, составлять акты по рекомендуемой форме.
- при выявлении систематических нарушений СанПиНа работниками
предприятий, работающих на базе школы, несоответствия качества детского
питания установленным требованиям действовать на основании договора по
организации питания.
- утвердить график посещения столовой (приложение 1)

3.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 92                                                               О.А.Мурзина

Сертификат:  D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна

Действителен:с01.11.2022 по25.01.2024

ДОКУМЕНТПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ

                                                                                Приложение 1 к приказу №466 от 31.08.2023г.

«Утверждаю»

                                                                                                          Директор МОБУ СОШ № 92

                                                                                                                   О.А. Мурзина

ГРАФИК ПОСЕЩЕНИЯ СТОЛОВОЙ

МОБУ СОШ № 92

на  2023-2024 учебный год

ВРЕМЯ  ПРИЕМА  ПИЩИ КЛАССЫ

                                первая смена

09-20 – 09-40  1-е классы;

09-30 – 09-50  3А;3Б;3В; 5А классы

10-30 – 10-50  5Б; 5В;5Г; 9;10;11 классы;

                             вторая смена

14-50- 15-10  2А; 2Б; 2В; 4Г классы

15-50 – 16-10  4А;4Б;4В; 6; 7;8 классы

Ответственный по питанию                           Волошенюк Е.М.

Сертификат:  D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна

Действителен:с01.11.2022 по25.01.2024

ДОКУМЕНТПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ